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A B A - B C D A - ( C + D )

         ADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 5,048,421.99 4,666,177.21 382,244.78 141,130.73 2,355,182.54 2,552,108.72

PAGA DHE SHTESA 285,121.99 66,377.21 218,744.78 43,410.95 0.00 241,711.04

MALLRA DHE SHËRBIME 171,940.00 171,940.00 0.00 29,456.65 88,682.54 53,800.81

SHPENZIME KOMUNALE 11,360.00 11,360.00 0.00 306.88 0.00 11,053.12

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,080,000.00 2,080,000.00 0.00 7,271.25 0.00 2,072,728.75

PASURITË JOFINANCIARE 2,500,000.00 2,336,500.00 163,500.00 70,000.00 2,266,500.00 163,500.00

TE HYRAT NGA VITI I KALUAR 0.00 0.00 0.00 -9,315.00 0.00 9,315.00

      ZYRA E MINISTRIT - MZHR 229,365.99 120,800.51 108,565.48 37,378.66 19,987.76 171,999.57

PAGA DHE SHTESA 154,305.99 45,740.51 108,565.48 29,206.26 0.00 125,099.73

MALLRA DHE SHËRBIME 75,060.00 75,060.00 0.00 8,172.40 19,987.76 46,899.84

       ZERI I BILANCIT TE GJENDJES 0.00 0.00 0.00 274.12 0.00 -274.12

KESH 0.00 0.00 0.00 274.12 0.00 -274.12

  MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 5,277,787.98 4,786,977.72 490,810.26 178,783.51 2,375,170.30 2,723,834.17
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